povinný písomne požiadať o opakované uzatvorenie nájomnej zmluvy v lehote 

najmenej 3 mesiace vopred pred dňom skončenia nájomnej zmluvy, inak mu právo 

uzatvorenia opakovanej nájomnej zmluvy zanikne. 

Článok III. 

Nájomné a úhrada za služby spojené s nájmom 

1) Výška mesačného nájomného je177,30. €, slovom stosedemdesiatsedem 30/100 eur. 

2) V nájomnom je zahrnutá úhrada za služby spojené s užívaním bytu.  

3) Výška nájomného sa platia mesačne  a to najneskôr do 15-teho dňa príslušného 

mesiaca na účet prenajímateľa, bankové spojenie VÚB, a. s., číslo účtu........................